ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» ноября 2012 года

                               № 1768
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 16.12.2010 № 2726 «О создании муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом»»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 16.12.2010 № 2726 «О создании муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом»» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «Штатная численность муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом»» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.
И.о.Главы администрации города Твери

        С.В.Чубенко
Приложение к постановлению

администрации города Твери

от 20 ноября 2012 № 1768
«Приложение к постановлению

администрации города Твери

от 16.12.2010 № 2726

Штатная численность

муниципального казенного учреждения города Твери

«Управление муниципальным жилищным фондом»
	Наименование структурных подразделений
	Количество единиц

	Административно-технический персонал

	Директор
	1

	Заместитель директора
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер-кадровик
	1

	Бухгалтер-кассир
	1

	Экономист
	1

	Ведущий юрисконсульт
	1

	Юрисконсульт
	2

	Секретарь
	1

	ИТОГО
	10

	Отдел содержания и  ремонта муниципального жилищного фонда

	Начальник отдела
	1

	Заместитель начальника отдела
	1

	Инспектор
	8

	Специалист по составлению смет
	1

	ИТОГО
	11

	Отдел по работе с нанимателями и управляющими организациями

	Начальник отдела
	1

	Заместитель начальника отдела
	1

	Специалисты по работе с нанимателями и управляющими организациями
	8

	ИТОГО
	10

	Отдел учета муниципального жилищного фонда

	Начальник отдела
	1

	Специалисты по учету муниципального жилищного фонда
	2

	ИТОГО
	3

	ВСЕГО
	34

».
Начальник департамента ЖКХ

          А.С. Шумский